UNIVERS IDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

EDITAL Nº02/2022/PROCRI/UNIFAP – Seleção simplificada de bolsistas bilíngue apoio

internacional

RETIFICAÇÃO N° 03 de 28 de setembro de 2022

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais (PROCRI) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna pública a n°03 Retificação do item abaixo do

Edital n° 02/2022/PROCRI/UNIFAP, de 20 de setembro de 2022, passando a vigorar conforme

abaixo:

Onde se lê:

11.  CRONOGRAMA

Evento Dia

Lançamento do Edital 20/09/2020

Inscrição via email 21/09 a 27/09/2022

Lista de Inscritos e Divulgação do Cronograma das entrevistas 28/09/2022

Entrevistas com os candidatos 29/09 a 30/09/2022

Resultado preliminar da seleção 03/10/2022

Prazo para interposição de recursos Até dia 04/010/2022

Resultado final 05/10/2022

Assinatura do termo de compromisso 06/10/2022

        Cronograma sujeito a alterações/ajustes.

Leia-se:

11.  CRONOGRAMA

Evento Dia

Lançamento do Edital 20/09/2020

Inscrição via email 21/09 a 03/10/2022

Lista de Inscritos e Divulgação do Cronograma das entrevistas 04/10/2022

Entrevistas com os candidatos 05/09 a 06/10/2022

Resultado preliminar da seleção 07/10/2022

Prazo para interposição de recursos Até dia 10/10/2022

Resultado final 11/10/2022

Assinatura do termo de compromisso 12/10/2022

        Cronograma sujeito a alterações/ajustes.

mailto:procri@unifap.br
mailto:procri@unifap.br
mailto:procri@unifap.br